
Zarządzenie Nr 51/ 2019
WÓJT GMINY 

łączna
Wójta Gminy Łączna 

z dnia 27 września 2019 roku

w sprawie : zmian budżetu gminy na 2019 rok.

Na podstawie art. 30 ust.1 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie 

gminnym (Dz.U.z 2018 r., poz.994 z późn.zm.), art.212 ust. 1 pkt 1 i 2, 

art. 237 ust. 2 pkt 1 oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r., poz. 2077 z późn.zm.), § 14 pkt. 1 uchwały 

Nr IW20/2019 Rady Gminy Łączna z dnia 29 stycznia 2019 roku,

zarządzam, co następuje:

§ 1 Wprowadza się zmiany do Uchwały Nr IN//20/2019 r. Rady Gminy Łączna z dnia 

29 stycznia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łączna na 2019 rok.

1. Zwiększa się dochody bieżące budżetu gminy na 2019 rok o kwotę 50 882,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

Plan dochodów po zmianach wynosi 26 180 093,44 zł.

2. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu o kwotę 50 882,00 zł zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

Plan wydatków po zmianie wynosi 28 088 093,44 zł.

3. Aktualizuje się załącznik nr 6 do uchwały budżetowej zgodnie z załącznikiem nr 3 

do niniejszego zarządzenia.

§ 2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

ia/d Kowaliński

MINY



WÓJT GMINY 
ŁĄCZNA Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 

Wójta Gminy Łączna Nr 51/2019 
z dnia 27 09.2019 r.

Zestawienie zmian dochodów budżetu Gminy Łączna w 2019 roku.

Dz. Rozdz. § TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 450,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 0,00 450,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 
ustawami 450,00

852 POMOC SPOŁECZNA 51 332,00

85216 Zasiłki stałe 51 332,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 51 332,00

Ogółem zmiana wydatków 51 332,00 450,00

Ogółem zwiększenia dochodów 50 882,00

MINY

mgrinz. Romuald Kowaliński



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia 
Wójta Gminy Łączna Nr 51/2019 
z dnia 27.09.2019 r.

Zestawienie zmian wydatków budżetu Gminy Łączna w 2019 roku.
Dz. Rozdz. Grupa § Treść Zwiększenia Zmniejszenia
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 3 500,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 500,00
Wydatki związane z realizacją statutowych zadań 3 500,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 28 000,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 28 000,00

Wydatki związane z realizacją statutowych zadań 28 000,00
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 12 000,00

75023 Urzędy gmin 10 000,00
Wydatki związane z realizacją statutowych zadań 10 000,00

75095 Pozostała działalność 2 000,00

Wydatki związane z realizacją statutowych zadań 2 000,00

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 2 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 2 000,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 600,00

Wydatki związane z realizacją statutowych zadań 400,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 20 000,00 9 950,00

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 9 500,00

Wydatki związane z realizacją statutowych zadań 9 500,00

80104 Przedszkola 20 000,00

Wydatki związane z realizacją statutowych zadań 20 000,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

450,00

Wydatki związane z realizacją statutowych zadań 450,00

852 POMOC SPOŁECZNA 71 332,00 20 000,00
85216 Zasiłki stałe 51 332,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 51 332,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 20 000,00
Wydatki związane z realizacją statutowych zadań 20 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 20 000,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 20 000,00

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 4 400,00 4 400,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 4 400,00 4 400,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 400,00

Wydatki związane z realizacją statutowych zadań 4 400,00

Ogółem zmiana wydatków 113 232,00 62 350,00

Ogółem zwiększenie wydatków 50 882,00

mgr inż. Kowaliński



WÓJT GMINY 
ŁĄCZNA Załącznik Nr 3 

do Zarządzenia nr 51/2019 
Wójta Gminy Łączna 
z dnia 27.09.2019 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami w 2019 r.

i  teg o :

z  te g o : z  tego:

W y d a tk i  j e d n o s t e k  b u d ż e to w y c h w  ty m :

Dział Rozdział § Dotacje ogółem W y d a t k i  

n a  2 0 1 9  r . W y d a t k i  b ie ż ą c e

w y n a g r o d z e n ia  i 

s k ła d k i  o d  n ie b

w y d a tk i  z w ią z a n e  

z  r e a liz a c ją  

s ta tu to w y c h

D o t a c j e  na  

z a d a n ia

b ie ż ą c e

Ś w ia d c z e n ia  na  

r z e c z  o s ó b  

f iz y c z n y c h

W y d a t ld  na  

p r o g r a m y  

f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  ś r o d k ó w ,  

0  k t ó r y c h  m o w a  w

W y d a tk i

m a ją t k o w e

in w e s t y c j e  i 

z a k u p y  

in w e s ty c y j n e

w y d a tk i  na  

p r o g r a m y  

f in a n s o w a n e  z 

u d z ia łe m  

ś r o d k ó w , o

z a d a ń 3 k t ó r y c h  m o w a  

w  a r t  5  u s t .  1 

p k t  2  i 3

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12 I J u

0 1 0 0 1 0 9 5 2 0 1 0 18  2 8 9 ,2 4 18  2 8 9 ,2 4 18  2 8 9 ,2 4 1 8  2 8 9 ,2 4

7 5 0 7 5 0 1 1 2 0 1 0 6 5  1 7 4 ,0 0 6 5  1 7 4 ,0 0 6 5  1 7 4 ,0 0 6 5  1 7 4 ,0 0

7 5 1 7 5 1 0 1 2 0 1 0 1 0 7 7 ,0 0 1 0 7 7 , 0 0 1 0 7 7 ,0 0 1 0 7 7 ,0 0

7 5 1 7 5 1 0 8 2 0 1 0 11 8 1 5 ,0 0 11 8 1 5 ,0 0 11 8 1 5 ,0 0 6  7 5 0 ,0 0 5 0 6 5 ,0 0

7 5 1 7 5 1 0 9 2 0 1 0 6 7 ,0 0 6 7 ,0 0 6 7 ,0 0 6 7 ,0 0

7 5 1 7 5 1 1 3 2 0 1 0 2 9  2 4 5 ,0 0 2 9  2 4 5 ,0 0 2 9  2 4 5 ,0 0 6  4 5 9 ,7 7 4  7 8 5 ,2 3 18  0 0 0 ,0 0

7 5 8 7 5 8 1 4 2 0 1 0 3 8 1 ,0 0 3 8 1 ,0 0 3 8 1 ,0 0 3 8 1 ,0 0

8 0 1 8 0 1 5 3 2 0 1 0 3 7  0 9 7 ,0 0 3 7  0 9 7 ,0 0 3 7  0 9 7 ,0 0 3 7  0 9 7 ,0 0

8 5 1 8 5 1 9 5 2 0 1 0 2 8 0 ,0 0 2 8 0 ,0 0 2 8 0 ,0 0 2 8 0 ,0 0

8 5 5 8 5 5 0 1 2 0 6 0 3  1 2 6  0 7 6 ,0 0 3 1 2 6  0 7 6 ,0 0 3 1 2 6  0 7 6 ,0 0 5 2  3 0 0 ,0 0 5 0 0 ,0 0 3 0 7 3  2 7 6 ,0 0

8 5 5 8 5 5 0 2 2 0 1 0 2  3 1 2  9 1 1 ,0 0 2 3 1 2 9 1 1 , 0 0 2 3 1 2 9 1 1 , 0 0 2 2 9  3 6 6 ,0 0 0 ,0 0 2  0 8 3  5 4 5 ,0 0

8 5 5 8 5 5 0 3 2 0 1 0 2 9 6 ,0 0 2 9 6 ,0 0 2 9 6 ,0 0 2 9 6 ,0 0

8 5 5 8 5 5 0 4 2 0 1 0 2 1 4  8 9 0 ,0 0 2 1 4  8 9 0 ,0 0 2 1 4  8 9 0 ,0 0 4  5 0 0 ,0 0 1 5 0 0 ,0 0 2 0 8  8 9 0 ,0 0

8 5 5 8 5 5 1 3 2 0 1 0 19  2 2 9 ,0 0 1 9  2 2 9 ,0 0 1 9  2 2 9 ,0 0 1 9  2 2 9 ,0 0

Ogółem 5 836 827,24 5 836 827,24 5 836 827,24 366 303,77 86 812,47 o o o 5 383 711,00

WÓJTXfMmY

mgr inż. Ron lowaliński


